
Marta aktualitātes Pārgaujā

Projekta “Lielstraupes pils parka vēsturiskā izpēte” īstenošana  

         Projekts paredz veikt Lielstraupes pils parka izveides vēstures izpēti, esošās
telpiskās  situācijas  analīzi,  detalizētu  dabas,  ainavisko  un  kultūrvēsturisko  vērtību
inventarizāciju  un  sniegt  priekšlikumus  īstermiņa  un  ilgtermiņa  parka
apsaimniekošanas pasākumiem. Projekta īstenošanas termiņš 2022. gada 31.marts.

Lielstraupes pils atvērta apmeklētājiem katru trešdienu, plkst.9.00-17.00 un
sestdienu plkst.12.00-16.00. Iespēja pieteikt gidu, zvanot uz tālruņa numuru
29464946.

 

KULTŪRA

6.03. - 15.05.  Ungurmuižā aplūkojama Elīzas Kleines – Šablinskas mākslas darbu
izstāde. Ieejas maksa Ungurmuižas kompleksā 4.00 EUR (studentiem, pensionāriem
2.00 EUR). Vairāk iespējams uzzināt mājas lapā www.ungurmuiza.lv  



6.03. plkst.10.00 – plkst.15.00 Straupes Zirgu pastā  Slow Food  Straupes lauku
labumu tirdziņš 

12.03.  plkst.18.00  Straupes pagasta Tautas namā Sieviešu dienai veltīts koncerts.
Uzstāsies Elza Rozentāle un Kaspars Zemītis. Ieejas maksa EUR 5.00 Biļetes iespējams
iepriekš rezervēt, zvanot pa tālr. 29171764.

13.03. plkst. 10.00 – plkst. 15.00 Pie Straupes pienotavas Hanzas tirgus

20.03. plkst. 10.00 – plkst. 15.00 Straupes Zirgu pastā  Slow Food Straupes lauku
labumu tirdziņš 

25.03.  plkst.12.00   Stalbē  pie  piemiņas  akmens  Komunistiskā  genocīda  upuru
piemiņas brīdis. 

26.03. plkst.16.00  Stalbes Tautas namā izrāde bērniem "Sīki, mazi kukainīši". Sīki,
mazi kukainīši - stāsts par divām skudru māsiņām, kuras ir ļoti atšķirīgas, tomēr spēj
vienoties par to, ka katra ir skaista un unikāla. Ieejas maksa EUR 2.00

27.03. plkst.10.00 – plkst.15.00.  Pie Straupes pienotavas Hanzas tirgus 

 

SPORTS

STRAUPES SPORTA ZĀLĒ: 

Pirmdienās un ceturtdienās,  plkst.19.00 volejbola nodarbības Straupes sporta
zālē. Trenere Aija Alksne, tālr. 26592343.  

         Jauniem dalībniekiem iepriekš jāsazinās ar treneri, lai vienotos par treniņa
apmeklējumu.  

STALBES SPORTA ZĀLĒ: 

No pirmdienas līdz svētdienai no plkst.8.00 līdz plkst.22.00 Stalbes sporta zālē
pieejama trenažieru zāle.  



Volejbola nodarbības: 

Otrdienās un piektdienās plkst.19.00. 

Sestdienās plkst.18.00.

Florbola nodarbības:

Ceturtdienās plkst.19.00 notiek florbola nodarbības vīriešiem 

          Lai vienotos par trenažiera zāles vai treniņa apmeklējumu, iepriekš jāsazinās ar
treneri Renāti Hmeļņicku, tālr. 28812726. 

 

TRENAŽIERU ZĀLE RAISKUMA TAUTAS NAMĀ “AUCIEMMUIŽA”: 

         Otrdienās un ceturtdienās plkst.18.00 trenažieru zālē notiek funkcionālā spēka
treniņa grupu nodarbības. Lai pieteiktos uz nodarbībām, iepriekš sazināties ar treneri
Haraldu Bruņinieku, tālr. 29495904.


